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Kära aktieägare, 

När jag reflekterar över Bambusers prestationer under 

2023 går tankarna till den uthållighet och beslutsamhet 

som definierar vårt företag. Det har varit ett år präglat av 

både utmaningar och strategiska framsteg, men genom 

det hela har vår satsning på innovation och långsiktig 

tillväxt fortsatt outtröttligt. 

De utmaningar som mötte den globala detaljhandels- och 

e-handelssektorn under 2023 hade en märkbar påverkan 

på våra årliga återkommande intäkter (ARR), som landade 

på SEK 107 miljoner (142), vilket motsvarar en nedgång i 

fast valuta på 21% jämfört med föregående år. Vi inser att 

faktorer som förlängda försäljningscykler och 

marknadsosäkerhet har spelat en betydande roll i denna 

nedgång, och vi vidtar proaktiva åtgärder för att motverka 

dessa utmaningar genom bland annat effektivare 

kundsegmentering och värdeskapande produktutveckling. 

Trots dessa utmaningar fanns det också ögonblick av 

framgång. Vi säkrade kunder som Sonos, Mini Cooper, 

John Lewis, Sisley, Macy's, Lego, Clarins, YOOX Net-a-

Porter, Beam Suntory och ett utökat partnerskap med 

LVMH-gruppen, vilket inkluderar varumärken som 

RIMOWA och Guerlain. Dessa kundpartnerskap 

understryker värdet och relevansen av vår plattform i det 

föränderliga detaljhandelslandskapet. 

Vårt fria kassaflöde (FCF) landade på SEK -126 miljoner  

(-163), vilket representerar en förbättring med 23% 

jämfört med föregående år. Det justerade 

rörelseresultatet före avskrivningar och nedskrivningar 

(Adjusted EBITDA) kom in på SEK -118 miljoner (-152), en 

förbättring med 23% jämfört med föregående år. Dessa 

förbättringar är resultatet av de 

organisationseffektiviseringar som vi genomfört under 

året, tillsammans med vårt fokus på övriga 

kostnadsbesparingar. 

Under 2023 avyttrades influencer-marketingbyrån 

Relatable, i linje med vår strategiska vision att bli världens 

ledande video commerce-plattform. Denna transaktion 

gör det möjligt för oss att fokusera våra resurser på vår 

kärnverksamhet och i stället erbjuda motsvarande tjänster 

inom vårt nya partnerekosystem. 

Under 2023 introducerade vi även vår nya prismodell. 

Denna modell är utformad för en "land and expand"-

approach gentemot våra kunder, vilket innebär att vår 

ARR kommer att växa i takt med kundens användning av 

vår plattform. Den initiala feedbacken har varit mycket 

positiv, där vi bland annat noterar att kunder som tidigare 

lämnat oss har återvänt, och att vi i vissa fall kan stänga 

affärer snabbare. 

När vi överblickar 2024 är vi optimistiska över de 

möjligheter som ligger framför oss. Det föränderliga 

landskapet för video commerce presenterar nya 

möjligheter för tillväxt och innovation, och vi är väl 

positionerade för att kapitalisera på dessa möjligheter. 

Bland annat ser vi en tydlig övergång från "live video 

shopping" till "shoppable videos". Live Shopping är 

fortfarande en del av vårt erbjudande, men den stora 

efterfrågan, och där vi fokuserar vår produktutveckling, 

återfinns inom "shoppable videos". Det möjliggör för 

kunden att återanvända befintliga videor som kan vara 

alltifrån video på sociala medier till reklamfilmer och göra 

dem "shoppable", vilket innebär att videon blir interaktiv 

och låter slutkunden direkt köpa de produkter som visas i 

videon. 

Avslutningsvis vill jag uttrycka mitt uppriktiga tack till våra 

aktieägare för deras dedikerade stöd och engagemang. 

Ert förtroende inspirerar oss att utmana gränserna för vad 

som är möjligt och driva meningsfull förändring inom 

detaljhandeln. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Maryam Ghahremani 

Verkställande direktör, Bambuser
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KPI 

ARR (SEKm) 107,2 142,4 -25% 

ARR growth (CER)     -21% 

     

NRR % (LTM) 65% 85% -20%p. 

     

Net Sales SaaS (SEKm) / Nettoomsättning SaaS 126,2 125,6 0% 

Net Sales Prof Services (SEKm) / Nettoomsättning professionella tjänster 62,2 82,4 -24% 

Gross Margin SaaS (%) / Bruttomarginal SaaS 79% 77% 2%p. 

Gross Margin Prof Services (%) / Bruttomarginal professionella tjänster -5% -7% 3%p. 

EBITDA (SEKm) / Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar -215,0 -137,8 56% 

EBITDA % / Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar % -114% -66% -48%p. 

Adj EBITDA (SEKm) / Justerat rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar -117,8 -152,2 -23% 

Adj EBITDA % / Justerat rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar % -62% -73% 11%p. 

EBIT (SEKm) / Rörelseresultat -284,0 -205,8 38% 

EBIT % / Rörelseresultat % -151% -99% -52%p. 

     

Cash Balance EOP (SEKm) / Likvida medel vid årets slut 272,1 378,5 -28% 

FCF (SEKm) / Fritt kassaflöde -126,1 -163,2 -23% 

FCF Margin (%) / Fritt kassaflöde % -67% -78% 11%p. 

FCF / Share (SEK, LTM) / Fritt kassaflöde per aktie senaste tolv månaderna -0,60 -0,77 -23% 

     

No of shares EOP / Antalet aktier vid årets slut 211 235 385 211 235 385 0% 

No of Fully diluted shares EOP / Antalet aktier vid full utspädning vid årets slut 220 479 053 228 621 562 -4% 

Full-time Equivalents EOP / Antal heltidstjänster vid årets slut 102 196 -48% 

     

No of Customer Groups (CG) / Antal koncernkunder 234 282 -17% 

Avg ARR per CG (SEKk) / Genomsnittlig årlig återkommande intäkt per koncernkund 458,3 505,0 -9% 
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Årliga återkommande intäkter består av månatliga 

återkommande intäkter multiplicerat med 12 och 

baseras på: 

1. Den ingående balansen för nästkommande månad. 

2. Kontrakterade återkommande licensintäkter inom 

perioden. 

3. Exkluderar engångsintäkter och intäkter baserat på 

förbrukning. 

 

Fast växelkurs gentemot SEK. Bambuser fakturerar i olika 

valutor. Fast omräkningskurs tillämpas för att eliminera 

effekter av valutan som annars stör nyckeltalen. 

 

Visar den procentuella förändringen av årliga 

återkommande intäkter (ARR) från existerande kunder vid 

ingången av de senaste 12 månaderna. Nyckeltalet visar 

hur framgångsrik Bambuser är på att behålla och öka 

de återkommande intäkterna från sina befintliga kunder. 

NRR inkluderar uppgraderingar, nedgraderingar och 

uppsägningar (churn). 

 

Visar den procentuella förändringen av årliga 

återkommande intäkter (ARR) från existerande kunder 

vid ingången av de senaste 12 månaderna. Nyckeltalet 

visar hur framgångsrik Bambuser är på att behålla 

återkommande intäkter från sina befintliga kunder. 

GRR inkluderar uppsägningar (churn). 

 

 

 

EBITDA i procent av rörelsens rörelsens nettoomsättning. 

 

 

 

Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar 

justerat för jämförelsestörande poster (kostnader 

relaterade till optionsprogram). 

 

 

 

Adj EBITDA i procent av rörelsens nettoomsättning. 

 

EBIT i procent av rörelsens rörelsens nettoomsättning. 

 

Fritt kassaflöde består av kassaflöde från 

rörelseverksamheten och från 

investeringsverksamheten. 

 

Kunderna klassificeras i koncernkunder när Bambuser 

har tecknat ett MSA (Master Service Agreement) 

med ett globalt moderbolag men där även individuella 

avtal tecknas med Dotterföretagen vilka kan vara 

organiserade som fristående enheter till följd av 

varumärke eller geografisk marknad. Oavsett kundens 

interna kategorisering betraktar Bambuser detta som 

en koncernkund.
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Styrelsen och verkställande direktören för Bambuser AB 

(“Bambuser”) avger härmed årsredovisningen och 

koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31. 

Bolaget har sitt säte i Stockholm och organisationsnummer 

556731-3126. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor 

(SEK). Alla belopp redovisas i tusentals kronor om inget annat 

anges.  

Bambuser AB är moderbolag i Bambuser-koncernen 

(“koncernen”). Bambuser grundades 2007 och har sitt 

huvudkontor i Stockholm med lokala kontor i New York, Paris, 

Tokyo, London och Åbo.

Bambusers aktie är listad på Nasdaq Stockholm First North 

Growth Market under tickern “BUSER”. 

Bambuser är ett SaaS-bolag (Software as a Service) som 

erbjuder en molnbaserad video commerce platform, vars primära 

produkter, One-to-Many och One-to-One, används av över 290 

varumärken och e-handlare i över 50 länder för att erbjuda 

shoppingupplevelser via video på webbplatser, mobilappar och i 

sociala medier.  

Bambusers lösningar driver kundengagemang och ökad 

försäljning och genom Bambusers teknik kombineras upplevelsen 

av fysisk handel med online försäljning. Bambuser tillhandahåller 

en fullödig plattform för video commerce där kundernas fokus 

ligger på att skapa videoinnehåll och kundupplevelse. 

För 2023 har Bambuser valt att ändra uppställning för 

resultaträkningen och presenterar nu en funktionsindelad 

resultaträkning. Omräkning av 2022 års siffror har gjorts. 

Ändringen av resultatuppställningsform har gjorts för att bättre 

återspegla verksamheten och ge läsaren en bättre inblick i 

koncernens kostnadsstruktur. 

 

Bambusers intäkter utgörs i huvudsak av licensintäkter som 

erbjuds i olika paket där en viss volym, t.ex. antal videos, antal 

timmar eller antal samtal ingår. I tillägg till detta erhåller 

Bambuser intäkter för uppstartsaktiviteter samt för rörlig volym 

som överstiger avtalad volym. Under 2023 genomförde 

Bambuser en strategisk översyn av sina tilläggstjänster 

(professionella tjänster) som utgjordes av konsultationer för 

strategi och produktion samt Influencer marketing tjänster vilka 

erbjöds genom dotterbolagskoncernen Relatable. Resultatet av 

översynen innebär att Bambuser avyttrat Relatable samt valt att 

avveckla sin avdelning för professionella tjänster. Professionella 

tjänster erbjuds istället genom partners som Bambuser knutit till 

sig för att fortsatt kunna erbjuda kunderna ett fullservice-

erbjudande vid behov. Den nya renodlade strategin innebär att 

Bambuser fullt ut kan fokusera på att utveckla video commerce-

plattformen och sitt SaaS- erbjudande.  

Bambuser redovisar sina intäktsströmmar i tre kategorier, 

Licensintäkter (som återspeglar årligt återkommande intäkter, 

ARR), andra tjänster kopplat till SaaS-erbjudandet 

(uppstartsaktiviteter och volymbaserad försäljning) samt 

professionella tjänster (Influencer marketing, produktion och 

strategi) 

Koncernens totala nettoomsättning minskade under 

räkenskapsåret 2023 med 9,4% till 188,5 MSEK (208,0). 

Minskningen är i huvudsak hänförlig till det numera 

nedlagda/avyttrade affärsområdet för professionella tjänster. 

Intäkterna från årligt återkommande licenser uppgick till 119,4 

MSEK (113,9) vilket motsvarar en ökning med 4,8% från 

föregående år. Intäkterna från professionella tjänster minskade 

med 24,5% och uppgick till 62,2 MSEK (82,4). För 2023 ingår 

professionella tjänster bland intäkterna till och med 15 december 

då dotterbolaget Relatable avyttrades. 

I övriga intäkter ingår bland annat intäkter för 

andrahandsuthyrning, valutakursvinster samt aktiverat arbete för 

egen utveckling. Under 2023 redovisas 0,0 MSEK (20,9) som 

aktiverat arbete för egen utveckling.  

Koncernens totala intäkter för 2023 uppgick till 196,3 MSEK 

(239,7) vilket motsvarar en minskning med 18,1% mot föregående 

år. Rensat för aktiverat arbete för egen utveckling uppgick totala 

intäkter till 196,3 MSEK (218,8) vilket motsvarar en minskning med 

10,2%, drivet av minskningen för professionella tjänster.  

Koncernens totala rörelsekostnader ökade till 480,3 MSEK 

(445,4), varav 90,9 MSEK är hänförligt till avyttringen av 

Relatable vilket redovisas som övriga rörelsekostnader. Rensat 

för övriga rörelsekostnader uppgår totala rörelsekostnader till 

389,4 MSEK (445,4) vilket motsvarar en minskning med 12,6%. 

Kostnader för sålda produkter uppgår till 133,1 MSEK (160,3). 

Minskningen förklaras i huvudsak av lägre kostnader för 

professionella tjänster men också av att kostnader för teknisk 

kundsupport, vilket redovisas i denna post, minskat avsevärt.  

Bambuser har under året genomfört organisationsförändringar 

vilket lett till neddragna personal- och konsultkostnader. 

Personalkostnaderna (inklusive heltidskonsulter) för 2023 

minskade till 181,6 MSEK (189,6). Effekten av 

organisationsförändringarna har inte gett fullt genomslag under 

2023.  

Totala kostnader för försäljning- och marknadsföring, teknologi-

och utvecklingskostnader samt administrationskostnader uppgår 

till 256,3 MSEK (285,2) vilket motsvarar en minskning på 10,1%. 

Av- och nedskrivningar uppgick till 69,1 MSEK (68,0) varav 

avskrivningar på Goodwill utgör 39,5 MSEK (41,2). I och med 

avyttringen av Relatable och bokningen av realisationsresultatet 

har stora delar av koncernens Goodwill post försvunnit. 

Koncernens rörelseresultat uppgick till -284,0 MSEK (-205,8). 

Rörelseresultatet har kraftigt påverkats av ovan nämnda 

realisationsresultat vid försäljningen av Relatable på -90,9 MSEK 

(se not 10). Vid en jämförelse mot 2022 bör även aktiverat arbete 

för egen utveckling beaktas vilket gav ökade intäkter under 2022 

med 20,9 MSEK till skillnad från 2023 år där ingen intäkt från 

aktiverat arbete redovisats (se not 6). Utöver detta påverkades 

rörelseresultatet 2022 positivt av upplösning av reserven för 

sociala avgifter medförande en total kostnadslättnad på -14,3 

MSEK kopplat till optionsprogrammen att jämföra med en 

kostnad på 6,2 MSEK under 2023 (se not 7). Sammantaget 

innebär detta jämförelsestörande poster på 132,4 MSEK, allt 

redovisat inom rörelseresultatet. Justerat rörelseresultat för 

2023, rensat för ovan, uppgår till -186,8 MSEK (-241,0). 

Finansiella poster uppgick till 5,6 MSEK (5,6). Bambuser har 

placerat överlikviditet på räntebärande bankkonto som har 

genererat ränteintäkter på 5,8 MSEK (0,4). I posten finansiella 

intäkter ingår även nettot för omvärdering av 

banktillgodohavanden i utländsk valuta vilken uppgick till -0,1 

MSEK (5,4) Koncernen saknar banklån varmed räntekostnader 

och liknande resultatposter är oväsentliga. 

Årets resultat uppgick till -278,4 MSEK (-200,2). 



BAMBUSER ÅRSREDOVISNING 2023    7 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Likvida medel uppgick till 272,1 MSEK (378,5). Koncernen 

redovisade per den 31 december goodwill på 0,1 MSEK (140,5), 

vars minskning är hänförlig till avyttringen av Relatable.  Totala 

skulder uppgick per den 31 december till 55,5 MSEK (85,1). I 

posten övriga fordringar ingår fordran på Ravenmedia Sp. z o.o. 

för avyttringen av Relatable på 2,3 MSEK vilken förfaller till 

betalning under första kvartalet 2024. Eget kapital för koncernen 

uppgick till 318,9 MSEK (589,7). Förändringen av eget kapital 

förklaras främst av periodens resultat.

 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -120,2 

MSEK (-138,4). Investeringar i materiella och immateriella 

anläggningstillgångar uppgick till 0,2 MSEK (24,8). I samband 

med avyttringen av Relatable erhölls ett positivt nettokassaflöde 

motsvarande 12,7 MSEK. Det finansiella kassaflödet uppgick till 

1,5 MSEK (3,2) vilket utgörs av nyemissioner via nyttjande av 

teckningsoptioner i incitamentsprogram. 

 

 

KONCERNEN 

 

  

Nettoomsättning 188 471 208 061 138 478 31 099 

Resultat efter finansiella poster -278 358 -200 178 -230 573 -63 706 

Balansomslutning 374 375 674 772 869 622 380 179 

Soliditet (%) 85 87 90 89 

Kassalikvidtet (%) 543 494 842 1 167 

 

 

MODERFÖRETAGET 

 

  

Nettoomsättning 127 091 130 841 83 303 31 099 3 201 

Resultat efter finansiella poster -344 766 -158 484 -209 507 -63 783 -19 962 

Balansomslutning 372 491 725 327 836 561 380 033 25 716 

Soliditet (%) 84 90 92 90 84 

Kassalikvidtet (%) 518 546 1310 1170 452 

*Definitioner av nyckeltal, se noter. 
 

*Definitioner av nyckeltal, se noter. 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE  

Bambuser presenterar utöver nyckeltal i flerårsjämförelsen ett 

antal nyckeltal i sina återkommande finansiella rapporter som inte 

definieras enligt redovisningsregelverk. Bambuser anser att 

dessa finansiella mått ger värdefull information till läsaren av de 

finansiella rapporterna då de utgör ett komplement vid 

utvärdering av Bambusers prestation. Nyckeltalen som Bambuser 

har valt att presentera är relevanta beaktande verksamheten 

samt i förhållande till de finansiella målen avseende tillväxt, 

marginal och kapitalstruktur. De alternativa nyckeltalen är inte 

alltid jämförbara med mått som används av andra företag 

eftersom andra företag kan ha beräknat dem på annat vis. I 

definitioner på sidan 5 anges hur Bambuser definierar sina 

nyckeltal samt syftet med respektive nyckeltal.  

 

Det genomsnittliga antalet sysselsatta inklusive konsulter uppgick 
till 130 (168). Den 31 december 2023 hade Bambuser totalt 102 
(196) heltidsarbetande anställda och konsulter, varav 92 (177) 
anställda och 10 (19) konsulter. 

 

 

• Bambuser har under året stärkt sin ledningsgrupp genom att 

rekrytera Qabil Shah som marknadschef (CMO) och Rasmus 

Mencke som produktchef (CPO). Utöver dessa två utgörs 

Bambusers ledningsgrupp av VD Maryam Ghahremani, 

finans- och operativ chef Jonas Lagerström, President of 

Americas Sophie Abrahamsson och President of EMEA 

Louise Blomqvist. 

 

• Bambuser har kontinuerligt tecknat flertalet strategiska 

samarbeten med integrationspartners, plattformar och appar 

under 2023. 

 

• Bambuser har även stärkt existerande partnerskap och har 

bland annat breddat samarbetet med Shiseido, Adastria och 

LVMH. I tillägg tecknades en rad andra avtal med stora 

internationella organisationer.  

 

• Bambuser tilldelades priset Digiday Technology Awards 

2023 for Best Video Management Platform, för “att med sin 

produkt göra e-handelsupplevelsen relevant, autentisk, 

social och personlig”. Under hösten hyllades även Bambuser 

för sin tillväxtresa om 6400% mellan åren 2019–2022, vilket 

placerade bolaget i topp 3 av snabbast växande tech-bolag i 

Sverige i Deloitte’s Sweden Technology Fast 50 Ranking. 

 

• Bambuser lanserade “Social Selling”, ett nytt verktyg som 

gör det möjligt för företag att skapa “shoppable videos” 

direkt på sociala medier.  

• Som ett led i att renodla Bambusers verksamhet till video 

commerce så avyttrades dotterbolaget Jefferson AB 

(namnändrat till Relatable AB) till Ravenmedia Sp. z o.o.  

Försäljningen genomfördes den 15 december 2023. 

Köpeskillingen uppgick till 22,3 MSEK varav 20 MSEK i 

kontanter vid tillträdet. Resterande belopp förfaller till 

betalning under första kvartalet 2024. Försäljningen 

medförde att Bambuser redovisar en realiserad förlust på 

85,5 MSEK. Till detta tillkommer transaktionskostnader på 

5,4 MSEK varmed totalt 90,9 MSEK redovisats som övriga 

rörelsekostnader hänförliga till avyttringen. Inför 

försäljningen av Jefferson AB avyttrades bolagets två 

helägda dotterbolag, Relatable Inc och Relatable Ltd till 

Bambusers dotterbolag Bambuser Corp och Bambuser UK 

Ltd. Försäljningen skedde till bokfört värde och Relatable Inc 

och Relatable Ltd som saknar operativ verksamhet kommer 

att likvideras under 2024.  

 

• Ordinarie bolagsstämma hölls den 27 april där Iris Epple-

Righi valdes in i styrelsen. Mikael Ahlström avböjde omval. 

Den 31 juli hölls en extra bolagsstämma där Cecilia Lager 

utsågs till ny styrelseledamot. I tillägg till detta har Jørgen 

Madsen Lindemann lämnat styrelsen under året. 

 

• Den 30 november meddelade Bambuser ett byte av 

Certified Adviser (CA). Ny CA från och med samma dag är 

Carnegie Investment Bank AB.

 

• Den 31 januari meddelades att Bambuser utsett Jonas 
Lagerström till ny finanschef och operativ chef med 
omedelbar verkan. Han har dessförinnan under 16 månader 
arbetat som tillförordnad finanschef samt strategichef.   
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Såväl koncernens tillväxt som dess lönsamhet förväntas öka 

under 2024. Tillväxten i närtid förväntas komma primärt från 

befintliga marknader och koncernen ser även goda möjligheter 

att generera ytterligare tillväxt via nya partnerskap, 

produkterbjudande eller andra strategiska tillväxtinitiativ. För att 

stödja koncernens fortsatta tillväxt fortsätter Bambuser att 

investera i produktutveckling och innovation. Därtill satsar 

Bambuser på att stärka varumärket genom ökad 

marknadsnärvaro.   

Bambuser utvecklar en plattform för video commerce, vilken för 

närvarande innehåller två produkter; One-to-Many och One-to-

One. För att försvara och stärka positionen som marknadsledare 

har Bambuser under året fortsatt utveckla plattformen, dess 

produkter samt funktioner. Utvecklingsarbetet aktiveras i enlighet 

med not 1. Under året har ingen aktivering för balanserade 

utvecklingskostnader skett (20.9 MSEK).  

Bambusers verksamhet är liksom all affärsverksamhet förenad 

med risker inom olika områden. Nedan följer en översikt över 

viktiga riskområden för Bambuser 

Marknaden för video commerce präglas av en hög teknisk 

förändringstakt. Koncernens förmåga att förutse den tekniska 

utvecklingen och marknadernas behov samt anpassa sina 

produkter därefter är av central betydelse för koncernens 

fortsatta utveckling. Det finns en risk att Bambusers initiativ kring 

produktutveckling inte lever upp till kundernas högt ställda 

förväntningar vilket i förlängningen skulle kunna leda till att 

tillväxten avtar. 

Inom Bambuserkoncernen finns betydande erfarenhet och 

kompetens i egenskap av ledande befattningshavare och andra 

nyckelpersoner. Rätt kompetens är avgörande för att säkerställa 

koncernens pågående såväl som framtida tillväxtsatsningar. 

Skulle sådana resurser saknas kan det få negativa effekter på 

koncernens tillväxt och innovationstakt. Det är därför av stor vikt 

att koncernen förmår rekrytera och behålla kvalificerad och 

kompetent personal. 

Likviditetsrisk är risken för att koncernen inte kan möta löpande 

ekonomiska förpliktelser i tid. Bambuser redovisar betydande 

förluster och negativt kassaflöde som en konsekvens av 

koncernens fortsatta betydande investeringar i syfte att skapa 

tillväxt. Om koncernen inte lyckas med sin tillväxtstrategi eller 

uppnår dess finansiella mål kan det uppstå ett kapitalbehov. 

Skulle ytterligare aktiekapital eller externa krediter inte vara 

tillgängliga för Bambuser vid eventuella framtida behov så kan 

detta påverka tillväxtutvecklingen och fullgörandet av åtaganden.  

 

Bambuser verkar internationellt och utsätts därigenom för 

valutaexponeringar, framför allt avseende Euro (EUR), brittiska 

pund (GBP) och amerikanska dollar (USD) men även japanska 

yen (JPY). Koncernens väsentliga valutarisker uppstår vid 

omräkning av balansposter i utländsk valuta. 

Bambuser verkar i flera olika jurisdiktioner och utsätts därmed för 

olika juridiska krav. Det finns en risk att Bambuser inte tar hänsyn 

till den komplexitet som juridiska krav innebär.    

Bambusers finansiella rapporter har upprättats enligt de 

redovisningsprinciper som gäller för antagandet om fortsatt drift, 

det vill säga att Bambuser kommer att ha förmåga att fortsätta 

driva sin verksamhet under en överskådlig framtid. En överskådlig 

framtid sträcker sig åtminstone till, men är inte begränsat till, 12 

månader efter rapportperiodens utgång. Det är styrelsen och den 

verkställande direktören som har ansvaret för bedömningen av 

koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Eftersom 

Bambuser befinner sig i en utvecklingsfas rapporterar koncernen 

fortfarande betydande förluster. Detta kan leda till en ansträngd 

likviditet och ett behov av att säkerställa den långsiktiga 

finansieringen av koncernen. Bolagets bedömning är att det finns 

tillräckligt med finansiella medel för att säkerställa de kommande 

årens tillväxt. Styrelsen och den verkställande direktörens 

bedömning är att genomförda åtgärder i form av 

organisationsförändringar samt genomförd genomlysning och 

neddragning av koncernens kostnader medför att befintligt 

rörelsekapital är erforderliga för att antagandet om fortsatt drift 

skall kunna antas vara uppfyllt.
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Slutkursen per sista handelsdag 29 december 2023 var 1,30 SEK. Det var ingen handel i aktien den 30 eller 31 december 2023. Aktiekursen 

handlades under verksamhetsåret som lägst till 0,91 SEK och som högst 4,20 SEK. Bambuser börsvärde per 31 december 2023 uppgick till 

275 MSEK. 

Heartland A/S 27 838 418 13,18% 

Vitruvian Partners 25 024 949 11,85% 

Muirfield Invest Aktiebolag 22 500 000 10,65% 

Harmony Partners LLC 12 670 000 6,00% 

TAH Management LP & Joel Citron 12 640 560 5,98% 

Handelsbanken Fonder 11 600 000 5,49% 

Handelsbanken Liv Försäkring AB 8 113 254 3,84% 

Avanza Pension 7 725 340 3,66% 

Lancelot Asset Management AB 6 950 000 3,29% 

Mikael Ahlström 4 258 459 2,02% 

Total största aktieägare 139 320 980 65,96% 

Övriga aktieägare 71 914 405 34,04% 

Totalt 211 235 385 100,00% 

 

 

Till årsstämmans förfogande står  

  

Balanserat resultat 584 271 693 

Årets resultat -343 362 088 

Summa 240 909 605 

  

Styrelsen föreslår att I ny räkning överförs 240 909 605 

Summa 240 909 605 



- Koncernen
(i tusentals SEK)  

  Not 2023   2022 

      

Nettoomsättning 3 188 471  208 061 

Kostnad för sålda produkter  -133 079  -160 277 

Bruttoresultat  55 392  47 784 

      

Försäljnings- och marknadsföringskostnader  -86 230  -100 917 

Teknologi- och utvecklingskostnader  -98 650  -111 474 

Administrationskostnader 8, 9 -71 415  -72 761 

Övriga rörelseintäkter 5, 6 7 829  31 617 

Övriga rörelsekostnader 10 -90 933   - 

Rörelseresultat 7, 11 -284 007  -205 751 

      

Resultat från finansiella poster 0     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 13 5 671  5 753 

Räntekostnader och liknande resultatposter 14 -21   -180 

  5 649  5 573 

      

Resultat efter finansiella poster  -278 358  -200 178 

      

Skatt på årets resultat 15 -46  12 

         

Årets resultat  -278 403  -200 166 

 

 

 

 

 

  



- Koncernen
(i tusentals SEK)  

  
Not 2023-12-31   2022-12-31 

      

Anläggningstillgångar      

      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 16 63 142  93 451 

Goodwill 17 146   140 486 

  63 288  233 937 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier, verktyg och installationer 18 3 393   4 664 

  3 393  4 664 

      

Finansiella anläggningstillgångar      

Uppskjuten skattefordran  -  1 905 

Andra långfristiga fordringar 21 6 235   6 270 

  6 235  8 175 

      

Summa anläggningstillgångar  72 916  246 776 

      

Omsättningstillgångar      

      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar  19 637  40 328 

Övriga fordringar  4 593  3 458 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 5 167   5 759 

  29 397  49 545 

      

Kassa och bank      

Kassa och bank   272 062   378 450 

  272 062  378 450 

      

Summa omsättningstillgångar  301 459  427 996 

      

SUMMA TILLGÅNGAR  374 375  674 772 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

      

Eget kapital, koncern      

      

Aktiekapital 23 10 562  10 562 

Övrigt tillskjutet kapital  1 065 333  1 063 877 

Annat eget kapital inklusive årets resultat   -757 023   -484 723 

Summa eget kapital, koncern  318 872  589 715 

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder  6 913  11 621 

Aktuell skatteskuld  188  259 

Övriga skulder  5 107  9 631 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 43 295   63 546 

Summa kortfristiga skulder  55 503  85 057 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  374 375  674 772 

 
 



- Koncernen
(i tusentals SEK) 

 

  

Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 

kapital 

Balanserat 

resultat inklusive 

årets resultat 

Summa eget 

kapital 

Eget kapital 2021-12-31 10 351 1 060 923 -301 781 769 493 

      

Årets resultat   -200 166 -200 166 

Omräkningsdifferens   745 745 

Personaloptioner   16 479 16 479 

Teckningsoptioner 211 2 953   3 164 

Eget kapital 2022-12-31 10 562 1 063 876 -484 723 589 715 

      
  

Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 

kapital 

Balanserat 

resultat inklusive 

årets resultat 

Summa eget 

kapital 

Eget kapital 2022-12-31 10 562 1 063 876 -484 723 589 715 

      

Årets resultat   -278 403 -278 403 

Omräkningsdifferens   -134 -134 

Personaloptioner   6 237 6 237 

Teckningsoptioner   1 457   1 457 

Eget kapital 2023-12-31 10 562 1 065 333 -757 023 318 872 

 

  



- Koncernen
(i tusentals SEK)  

  
Not 2023   2022 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat  -284 007  -205 751 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 25 160 710  54 553 

Erhållen ränta m.m.  5 685  5 694 

Erlagd ränta  -21  -180 

Betald inkomstskatt  -51  12 

         

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital 
 

-117 683   -145 672 

      

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital      

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar  15 578  -9 820 

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar  992  2 252 

Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder  3 729  558 

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder  -22 862  14 303 

         

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -120 247   -138 379 

      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av balanserade utgifter för forskning m.m. 16 -  -20 896 

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 18 -189  -3 886 

Försäljning av inventarier, verktyg och installationer  13  - 

Försäljning av andelar i koncernföretag 19 12 696  - 

Tillkommande fordringar  -946  -6 485 

Reglerade fordringar  963  2 188 

         

Kassaflöde från investeringsverksamheten  12 537   -29 080 

      

Finansieringsverksamheten      

Årets teckningsoptioner  1 457  3 164 

         

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  1 457   3 164 

      

Förändring av likvida medel  -106 252  -164 295 

Likvida medel vid årets början  378 450  542 378 

Kursdifferens i likvida medel  -136  367 

         

Likvida medel vid årets slut 26 272 062   378 450 

 

  



- Moderföretaget
(i tusentals SEK) 

 

 Not 2023  2022 

      

Nettoomsättning 3, 4 127 091  130 841 

Kostnad för sålda produkter  -43 069  -35 762 

Bruttoresultat  84 022   95 079 

      

Försäljnings- och marknadsföringskostnader  -95 042  -113 206 

Teknologi- och utvecklingskostnader  -98 931  -107 336 

Administrationskostnader 8, 9 -69 964  -71 861 

Övriga rörelseintäkter 5, 6 22 614   32 905 

Rörelseresultat 4, 7, 11 -157 302  -164 418 

      

Resultat från finansiella poster      

Resultat från andelar i koncernföretag 12 -193 493  -50 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 13 5 694  5 685 

Övriga ränteintäkter från koncernföretag  355  316 

Räntekostnader och liknande resultatposter 14 -21   -17 

  -187 465  5 934 

      

Resultat efter finansiella poster  -344 766  -158 484 

      

Bokslutsdispositioner      

Erhållna koncernbidrag  1 457   - 

  1 457  - 

      

Resultat före skatt  -343 309  -158 484 

      

Skatt på årets resultat 15 -53  -56 

         

Årets resultat  -343 362   -158 540 

 
 

  



- Moderföretaget
(i tusentals SEK) 

  Not 2023-12-31   2022-12-31 

Anläggningstillgångar      

      

Immateriella anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 16 63 142  89 896 

Goodwill 17 146   373 

  63 288  90 269 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Inventarier, verktyg och installationer 18 2 936   3 887 

  2 936  3 887 

      

Finansiella anläggningstillgångar      

Andelar i koncernföretag 19 814  215 038 

Andra långfristiga fordringar 21 5 477   4 912 

  6 291  219 950 

      

Summa anläggningstillgångar  72 516  314 106 

      

Omsättningstillgångar      

      

Kortfristiga fordringar      

Kundfordringar  19 637  32 429 

Fordringar hos koncernföretag 20 4 731  13 293 

Övriga fordringar  3 796  2 468 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 4 632   4 856 

  32 796  53 046 

      

Kassa och bank      

Kassa och bank  267 179   358 175 

  267 179  358 175 

      

Summa omsättningstillgångar  299 976  411 221 

      

SUMMA TILLGÅNGAR  372 491  725 327 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

      

Eget kapital      

      

Bundet eget kapital      

Aktiekapital 23 10 562  10 562 

Fond för utvecklingsutgifter  63 142   89 896 

   73 704   100 458 

      

Fritt eget kapital      

Fri överkursfond  1 063 877  1 063 877 

Balanserat resultat  -479 605  -354 057 

Årets resultat  -343 362   -158 540 

   240 910   551 280 

      

Summa eget kapital  314 614  651 738 

      

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder  6 717  7 682 

Skulder till koncernföretag  3 480  5 269 

Övriga skulder  4 768  7 189 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 42 912   53 448 

Summa kortfristiga skulder  57 877  73 589 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  372 491  725 327 

  



Moderföretaget
(i tusentals SEK) 

 

  

Aktiekapital 

Fond för 

utvecklingsutgifter 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Balanserat resultat 

inklusive årets 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Eget kapital 2021-12-31 10 351 93 025 1 060 923 -373 665 790 635 

       

Årets resultat    -158 540 -158 540 

Omföring till fond för 
utvecklingsutgifter 

 -3 129  3 129   

Personaloptioner    16 479 16 479 

Teckningsoptioner 211   2 953   3 164 

Eget kapital 2022-12-31 10 562 89 896 1 063 877 -512 596 651 738 

       

  

Aktiekapital 

Fond för 

utvecklingsutgifter 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Balanserat resultat 

inklusive årets 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Eget kapital 2022-12-31 10 562 89 896 1 063 877 -512 596 651 738 

       

Årets resultat    -343 362 -343 362 

Omföring till fond för 
utvecklingsutgifter 

 -26 754  26 754   

Personaloptioner    6 237 6 237 

Teckningsoptioner           

Eget kapital 2023-12-31 10 562 63 142 1 063 877 -822 967 314 613 

 

  



- Moderföretaget
(i tusentals SEK)  

  
Not 2023   2022 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat  -157 302  -164 418 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 25 34 358  10 942 

Erhållen ränta m.m.  6 049  6 001 

Erlagd ränta  -121  -67 

Betald inkomstskatt  -53  -56 

          

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital 
 

-117 069  -147 598 

      

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital      

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar  18 585  -16 154 

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar  3 958  -2 417 

Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder  -965  1 320 

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder  -14 747  30 134 

          

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -110 238   -134 715 

      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 16 -  -20 896 

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 18 -189  -3 057 

Förvärv av koncernföretag 19 -  -764 

Utdelning från koncernföretag 12 3 979  - 

Försäljning av andelar i koncernföretag 19 14 559  - 

Tillkommande fordringar  -738  -4 912 

Reglerade fordringar  173  2 022 

          

Kassaflöde från investeringsverksamheten   17 784   -27 607 

      

Finansieringsverksamheten      

Årets teckningsoptioner  -  3 164 

Koncernbidrag  1 457  - 

          

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   1 457   3 164 

      

Förändring av likvida medel  -90 996  -159 158 

Likvida medel vid årets början  358 175  517 332 

          

Likvida medel vid årets slut 26 267 179   358 175 

 

  



Not 1

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som 

koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet 

”Redovisningsprinciper i moderföretaget”.   

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till 

anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

Koncernen tillämpar indirekt metod för att upprätta 

kassaflödesanalys. 

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i 

syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och 

insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas 

aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit 

under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga 

nedanstående förutsättningar är uppfyllda: 

– Det är tekniskt möjligt att färdigställa den 

immateriella anläggningstillgången så att den kan 

användas eller säljas.  

– Avsikten är att färdigställa den immateriella 

anläggningstillgången och att använda eller sälja den. 

– Förutsättningar finns för att använda eller sälja den 

immateriella anläggningstillgången.  

– Det är sannolikt att den immateriella 

anläggningstillgången kommer att generera framtida 

ekonomiska fördelar.  

– Det finns erforderliga och adekvata tekniska, 

ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 

utvecklingen och för att använda eller sälja den 

immateriella anläggningstillgången. 

– De utgifter som är hänförliga till den immateriella 

anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt 

sätt.  

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar 

redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar och nedskrivningar.   

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell 

anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförbara 

utgifter (t.ex. material och löner). 

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är 

redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken 

redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer. 

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 

nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i 

resultaträkningen.

Internt upparbetade immateriella 

tillgångar 

Nyttjandeperiod 

Balanserade utgifter för utveckling och 
liknande arbeten 

5 år 

   

Förvärvade immateriella tillgångar Nyttjandeperiod 

Goodwill  5 år 

 

Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom 
inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. 

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in 

i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll 

och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade 

nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade 

förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. 

Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

    Nyttjandeperiod 

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år 

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att 

en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en 

sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för 
försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av 
nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden 
som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten 
samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta 
som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga 
bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser 
tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl 
som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den 
senaste nedskrivningen har förändrats. 

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller 

operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett 

leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är 

förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs 

från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt 

leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt 

leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive 

förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster 

som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt 

över leasingperioden.



Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens 

kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till 

kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller 

omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen 

det räkenskapsår de uppkommer. 

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra 

koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till 

redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader 

räknas om till sista kursen per varje dag för affärshändelserna 

om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska 

kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). 

Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen 

redovisas direkt mot eget kapital.

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med 

kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån 

anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1. 

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i 

balansräkningen när företaget blir part i instrumentets 

avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från 

balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet 

från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när 

de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt 

väsentligt överförts till annan part och företaget inte längre har 

kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas 

bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen 

fullgjorts eller upphört.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till 

anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter 

som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. 

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första 

redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och 

nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör 

omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som 

beräknas inflyta. 

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första 

redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för 

eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella 

uppskrivningar. 

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet 

anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden. 

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid 

bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella 

instrument som innehas för riskspridning ingå i en 

värdepappersportfölj och värderas därför som en post. 

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. 

Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån 

korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt 

effektivräntemetoden. 

 

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras 

som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. 

Koncernen har endast avgiftsbestämda planer. Vid 

avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat 

företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte 

längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är 

betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad 

anställning är beroende av de avgifter som har betalats och 

den kapitalavkastning som avgifterna ger. 

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. 

Obetalda avgifter redovisas som skuld. 

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda 

redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen. 

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen 

inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, 

redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget 

har en legal eller informell förpliktelse att antingen: 

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning 

före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, 

eller 

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att 

uppmuntra frivillig avgång. Ersättningar vid uppsägningar 

redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för 

uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att 

annullera planen. 

 

Aktierelaterade ersättningar avser ersättningar till anställda i 

enlighet med ett personaloptionsprogram som startades 2020 

samt 2022 och teckningsoptionsprogram. Personalkostnader 

redovisas för värdet på erhållna tjänster, periodiserat över 

programmens intjänandeperioder, beräknat som det verkliga 

värdet på de tilldelade egetkapitalinstrumenten. Det verkliga 

värdet fastställs vid tilldelningstidpunkten, det vill säga då 

Bambuser och de anställda ingått överenskommelse om 

villkoren och bestämmelserna för programmen. Eftersom 

programmen regleras med egetkapitalinstrument klassificeras 

de som “egetkapitalreglerade” och ett belopp motsvarande 

den redovisade personalkostnaden redovisas direkt i eget 

kapital (balanserad vinst). 

När lösen av optioner respektive matchning av aktier sker ska 

sociala avgifter betalas i vissa länder för värdet av den 

anställdes förmån. En kostnad och avsättning redovisas 

periodiserat över intjänandeperioden för dessa sociala avgifter. 

Avsättningen för sociala avgifter baseras på det antal optioner 

som förväntas tjänas in och på optionernas verkliga värde vid 

respektive rapporttillfälle och slutligen vid lösen. 

 

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell 

skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för 

innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga 

resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt 

som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt 



för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till 

följd av tidigare transaktioner eller händelser. 

 

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en 

legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse 

och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att 

reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet 

kan göras. 

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den 

bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas 

för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna 

omprövas varje balansdag. 

 

En eventualförpliktelse är: 

– En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade 

händelser och vars förekomst endast kommer att 

bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, 

som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar 

eller uteblir, eller 

– En befintlig förpliktelse till följd av inträffade 

händelser, men som inte redovisas som skuld eller 

avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett 

utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera 

förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan 

beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. 

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för 

sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella 

förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen. 

 

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller 

kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. 

Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller 

kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. 

Intäkter består i allt väsentligt av fasta licens- eller 

prenumerationsavgifter samt rörliga avgifter kopplade till 

produkternas eller tjänsternas användning. Licens- eller 

prenumerationsintäkter periodiseras över avtalets löptid. 

Intäkterna kopplade till produktens användning redovisas i den 

period som användning skett. 

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är 

förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla 

företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt 

sätt. 

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden. 

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har 

säkerställts. 

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller 

indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt 

har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande 

innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och 

operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. 

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det 

innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då 

förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna 

tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en 

redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär 

vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt 

intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda 

dotterföretag. 

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av 

verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med 

tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade 

eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till 

rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I 

förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några 

undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara 

tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. 

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid 

förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten 

inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets 

intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder 

liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill. 

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet 

vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i 

förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade 

företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till 

anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 

och eventuell nedskrivning. 

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader 

och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid 

transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. 

Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med 

intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar 

koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster 

elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men 

endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på 

något nedskrivningsbehov. 

 

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer 

med de ovan angivna redovisningsprinciperna i 

koncernredovisningen utom i nedanstående fall. 

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde 

minskat med ackumulerade nedskrivningar. I 

anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter 

som är direkt hänförliga till förvärvet. 

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna 

för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när 

rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på 

ett tillförlitligt sätt. 

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en 

bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade 

koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

 



Not 2

För att upprätta finansiella rapporter gör företagsledningen 

bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade 

beloppen av tillgångar och skulder, intäkter och kostnader. 

Verkligt utfall kan avvika från dessa uppskattningar och 

bedömningar. De uppskattningar och antaganden som kan 

komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade 

värden är främst värdering av uppskjutna skattefordringar och 

balanserade utgifter för utvecklingsarbeten. 

Varje år prövas om det finns någon indikation på att 

tillgångarnas värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en 

indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är 

det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för 

försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

 



Noter till Resultaträkningen 
 

Not 3

 

Koncernen 
  2023   2022 

Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område     

Americas   49 624  53 181 

APAC   16 232  14 399 

EMEA 122 615   140 481 

   188 471  208 061 

       

Nettoomsättning uppdelad på intäktsslag     

Licenser 119 407  113 939 

Övriga tjänster 6 820  11 702 

Professionella tjänster 62 244   82 420 

   188 471  208 061 

       

Moderföretaget   2023   2022 

Nettoomsättning uppdelad på geografiskt område     

Americas   45 570  45 764 

APAC   16 232  14 399 

EMEA     65 289   70 678 

   127 091  130 841 

       

Nettoomsättning uppdelad på intäktsslag     

Licenser   119 407  113 939 

Övriga tjänster  6 820  11 702 

Professionella tjänster 864   5 200 

   127 091  130 841 

 

Not 4

 

Moderföretaget   2023   2022 

Andel av försäljningen som avser koncernföretag 12%  4% 

Andel av inköpen som avser koncernföretag 36%  33% 

 

 

 

 

 

 



Not 5

Koncernen 
  2023   2022 

       

I nettoomsättningen ingår variabla avgifter med 1 048  - 

       

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal,     

förfaller till betalning enligt följande:     

Inom 1 år   9 110  - 

Mellan 2 till 5 år     430   - 

   9 540  - 

       

Moderföretaget         

       

I nettoomsättningen ingår variabla avgifter med 1 948  - 

       

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal,     

förfaller till betalning enligt följande:     

Inom 1 år   9 110  - 

Mellan 2 till 5 år     430   - 

   9 540  - 

 

Not 6

Koncernen 
  2023   2022 

Valutakursvinster  6 720  10 258 

Aktiverat arbete för egen räkning -  20 896 

Hyresintäkter  1 048  - 

Övriga intäkter   61   463 

      7 829   31 617 

       

Moderföretaget   2023   2022 

Valutakursvinster  4 612  7 033 

Vidarefakturering inom koncern 15 993  4 635 

Aktiverat arbete för egen räkning -  20 896 

Hyresintäkter  1 948  - 

Övriga intäkter   61   341 

   22 614  32 905 

 

 

 

 



Not 7

Koncernen 
  2023   2022 

Beräknad kostnad för Personaloptioner 6 237  16 479 

Reservering sociala avgifter Personaloptioner -   -30 791 

      6 237   -14 312 

       

Moderföretaget   2023   2022 

Beräknad kostnad för Personaloptioner 6 237  16 479 

Reservering sociala avgifter Personaloptioner -   -30 791 

   6 237  -14 312 

 

Med anledning av att aktiekursen understeg lösenkursen för LTI 20/23 (5,0 SEK per aktie) samt LTI 22/25 (9,6 SEK per aktie), har det 

under 2022 genomförts en upplösning av avsättning av sociala avgifter avseende optionsprogrammen, vilket ger en upplösning av 

kostnader under 2022 om 30 791 KSEK. 

 

Not 8

  
 

Koncernen   2023   2022 

       

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 23 295  24 519 

       

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal,     

förfaller till betalning enligt följande:     

Inom 1 år   17 062  22 668 

Mellan 2 till 5 år     11 624   27 705 

   28 686  50 373 

       

Moderföretaget         

       

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till 16 974  18 543 

       

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal,     

förfaller till betalning enligt följande:     

Inom 1 år   15 538  16 087 

Mellan 2 till 5 år     11 624   27 122 

   27 162  43 209 

 

 

 

 

 

 

 



Not 9

 

Koncernen   2023   2022 

Mazars AB      

Revisionsuppdrag  584  1 177 

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag -   8 

   584  1 185 

       

Moderföretaget   2023   2022 

Mazars AB      

Revisionsuppdrag  409  1 007 

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag -   8 

   409  1 015 

 

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av 

kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.  

 

Not 10

 

 

Koncernen 
  2023   2022 

Förlust från andelar i dotterföretag 85 491  - 

Transaktionsrelaterade kostnader 5 442   - 

   90 933  0 

 

  



Not 11

 

Koncernen 2023 2022 

Medelantal anställda har varit 130 168 

varav kvinnor 77 93 

varav män 53 75 
      

Moderföretaget 2023 2022 

Medelantal anställda har varit 105 130 

varav kvinnor 59 68 

varav män 46 62 
 

  

Koncernen 2023 2022 

Sverige     

Kvinnor 59 68 

Män 41 56 

  100 124 

      

Finland     

Kvinnor 0 0 

Män 5 6 

  5 6 

      

Storbritannien     

Kvinnor 5 6 

Män 2 7 

  7 13 

      

USA     

Kvinnor 11 17 

Män 4 5 

  15 22 

      

Japan     

Kvinnor 2 2 

Män 1 1 

  3 3 

      

Moderföretaget 2023 2022 

Sverige     

Kvinnor 59 68 

Män 41 56 

  100 124 

      

Finland     

Kvinnor 0 0 

Män 5 6 

  5 6 

 

Bolaget har valt att i begreppet medelantalet anställda inkludera personal som är anställda via "Employer of Record" (EOR). EOR är ett 

företag som anställer för andra företags räkning. Anställningsavtalet är mellan EOR och arbetstagaren och den faktiska arbetsgivaren 



(Bolaget) har ett avtal med EOR. Bolaget har anställda via EOR lösning i Frankrike, Slovenien, Pakistan och Förenade Arabemiraten. All 

övrig information i denna not inkluderar anställda via EOR. Dessa anställda räknas med i medelantalet anställda för Sverige.  

Koncernen 2023 2022 

Antal styrelseledamöter 8 7 

varav kvinnor 4 1 

varav män 4 6 

      

Moderföretaget 2023 2022 

Antal styrelseledamöter 7 7 

varav kvinnor 3 1 

varav män 4 6 

  2023 2022 

  
Löner och 

ersättningar 

Sociala   

kostnader 

Löner och 

ersättningar 

Sociala   

kostnader 

Moderföretaget 98 643 34 638 111 549 9 405 

(varav pensionskostnad)   (9 141) *   (10 416) * 

          

Dotterföretag 37 549 4 878 57 132 9 732 

(varav pensionskostnad)   (386)   (1 301) 

          

Koncernen totalt 136 192 39 516 168 681 19 137 

(varav pensionskostnad)   (9 527)   (11 717) 

  

* Av moderföretagets pensionskostnader avser 901 KSEK (731) företagets VD och styrelse. 

 

  2023 2022 

  Styrelse och VD Övriga anställda 
Styrelse och 

VD 

Övriga 

anställda 

Moderföretaget 8 214 90 429 13 769 97 781 

(varav tantiem o.d.)         

          

Dotterföretag - 37 549 - 57 132 

(varav tantiem o.d.)         

          

Koncernen totalt 8 214 127 978 13 769 154 913 

(varav tantiem o.d.)         

I posten löner och andra ersättningar ingår uppskattad kostnad för personaloptioner. Kostnader för personaloptionsprogrammet 

beräknas enligt en matematisk modell och motsvarar inte faktiska löneutbetalningar. Se vidare information under rubriken 

Personaloptionsprogram samt Aktierelaterade ersättningar i not 1.   

Med anledning av att aktiekursen understeg lösenkursen för LTI 20/23 (5,0 SEK per aktie) samt LTI 22/25 (9,6 SEK per aktie), har det 

under 2022 genomförts en upplösning av avsättning av sociala avgifter avseende optionsprogrammen, vilket ger en upplösning av 

kostnader under 2022 om 30 791 KSEK.  



 

2023 Grundlön, 

styrelsearvoden 

Rörlig 

ersättning 

Övriga 

förmåner 

Pensions-

kostnad 

Finansiella 

instrument Summa 

Moderföretaget             

Carl Kinell (Styrelseledamot) 192         192 

Cecilia Lager (Styrelseledamot) 138         138 

Iris Epple-Righi (Styrelseledamot) 208         208 

Jörgen Lindemann (Styrelseledamot) 146         146 

Mikael Ahlström (Styrelseledamot) 83         83 

Sonia Lasry (Styrelseledamot) 258         258 

Maryam Ghahremani (VD) 3 647   4 901 3 538 8 090 

Andra ledande befattningshavare  
(5 pers.) 

8 123 796 80 1 444 377 10 820 

Summa 12 795 796 84 2 345 3 915 19 935 

              

Dotterbolag             

Andra ledande befattningshavare  
(2 pers.) 

3 088     22   3 110 

  3 088 - - 22 - 3 110 

              

Koncernen totalt 15 883 796 84 2 367 3 915 23 045 

I moderföretaget har det under året totalt funnits 5 stycken andra ledande befattningshavare, varav en under året övergått till 

anställning i Dotterföretag. Av andra ledande befattningshavare totalt i koncernen har tre varit anställda hela året och tre anställts under 

året.  

 

2022 Grundlön, 

styrelsearvoden 

Rörlig 

ersättning 

Övriga 

förmåner 

Pensions-

kostnad 

Finansiella 

instrument Summa 

Moderföretaget             

Jörgen Lindemann (Styrelseledamot) 167         167 

Karin Karlström (Styrelseledamot) 146         146 

Mikael Ahlström (Styrelseledamot) 250         250 

Sonia Lasry (Styrelseledamot) 167         167 

Maryam Ghahremani (VD) 2 892   4 731 10 144 13 771 

Andra ledande befattningshavare  
(8 pers.) 

7 634 84 18 1 468 711 9 915 

Summa 11 256 84 22 2 199 10 855 24 416 

              

Dotterbolag             

Andra ledande befattningshavare  
(1 pers.) 

2 805     40   2 845 

  2 805 - - 40 - 2 845 

              

Koncernen totalt 14 061 84 22 2 239 10 855 27 261 

 



Under 2023 genomförde Bolaget ett optionsprogram som 

genom emission gav totalt 4 300 000 teckningsoptioner, varav 

3 835 175 optioner blev tecknade. Emissionen medförde ett 

kapitaltillskott om 1 457 367 kr.  

Teckningsoptionerna har en löptid på cirka tre (3) år, varefter 

innehavaren har rätt att utnyttja teckningsoptionerna under en 

period av cirka sex (6) veckor efter löptidens utgång. Rätten 

att teckna teckningsoptionerna tilldelades 6 personer i 

Bolagets ledning (Deltagarna). Varje teckningsoption berättigar 

innehavaren att teckna en (1) aktie i bolaget. 

Teckningsoptionerna emitterades vederlagsfritt till Bambuser 

Incentive AB och därefter överfördes dem till Deltagarna till ett 

pris som motsvarar marknadsvärdet av teckningsoptioner 

("Warrantpremien"). Warrantpremien beräknas enligt Black & 

Scholes modell fastställdes till 0,38. Nedan följer en 

beskrivning av villkoren för LTI 2023. Varje teckningsoption 

berättigar innehavaren att teckna en (1) aktie i Bolaget under 

lösenperioden till ett lösenpris motsvarande 130 procent av det 

volymvägda genomsnittspriset (avrundat till närmaste hela 0,1 

kr, där 0,05 kr ska avrundas uppåt) av noterade kurser under 

perioden från och med den 17 juli 2023 till och med den 28 juli 

2023. Lösenpriset får dock inte vara lägre än aktiens 

kvotvärde. Lösentiden för teckning av aktier är från och med 

den 14 augusti 2026 till och med 30 september 2026. 

Under 2022 infördes ett personaloptionsprogram, LTI 2022, 

där verkställande direktör, ledande befattningshavare och 

andra anställda har erbjudits rätt att teckna optioner. 

 

Programmet omfattar 4 200 000 optioner varav 245 000 

tilldelas verkställande direktören, 1 000 000 till övriga ledande 

befattningshavare (4 individer) och 1 441 000 till övriga 

anställda och nyckelpersoner (26 st). 

 

Totalt 2 666 000 hade tilldelats per 23 augusti 2022. 

Optionerna intjänas över en 36 månaders period med 1/36 del 

per månad om den anställde kvarstår i anställning. Optionerna 

erhålles av deltagarna vederlagsfritt.  

Intjänade optioner kan lösas in under perioden 1 juni 2025 - 15 

augusti 2025. Varje option ger rätt till att teckna en aktie till en 

kurs på 9,6 kr. Samtliga optioner har samma villkor.  

 

Kostnaderna, personalkostnaderna samt kostnader för sociala 

avgifter för optionsprogrammet fördelas över respektive 

intjänandeperiod, dvs månadsvis med start från 

tilldelningstidpunkten. 

 

Kostnader för räkenskapsåret 2022 uppgick till 1 659,3 KSEK 

varav 1 659,3 KSEK utgörs av personalkostnader. Inga 

kostnader för sociala avgifter har reserverats då balansdagens 

aktiekurs understiger 9,6 kronor. 

 

Kostnaderna för verkställande direktören uppgick till 96,8 

KSEK, övriga ledande befattningshavare till 395,1 KSEK och 

övriga anställda och nyckelpersoner till 1 167,4 KSEK. 

 

Marknadsvärdet för teckningsoptionerna har beräknats med 

hjälp av Black & Scholes värderingsmodell. 

 

Under 2020 infördes ett personaloptionsprogram, 

Personaloptionsprogram 2020, där verkställande direktör, 

ledande befattningshavare och andra anställda har erbjudits 

rätt att teckna optioner. Programmet omfattar 4 261 361 

optioner varav 388 807 optioner tilldelats verkställande 

direktör, 3 026 573 optioner till övriga ledande 

befattningshavare (6 individer) och 845 981 optioner till övriga 

anställda och nyckelpersoner (36 personer). Dessutom har ett 

separat optionsprogram introducerats till verkställande 

direktören omfattande totalt 6 010 714 optioner.  

 

Samtliga optioner, totalt 10 272 075 optioner hade tilldelats per 

den 30 september 2020. Varje option ger rätt att teckna en 

aktie i Bamuser till kvotvärde (0,05 kr per aktie). 1/3 av 

optionerna intjänas om den anställde kvarstår i anställning i 12 

månader (2021), 1/3 intjänas efter 24 månader (2022) och 1/3 

intjänas efter 36 månader (2023). Intjänade optioner kan lösas 

in under perioden 1 september - 31 oktober 2023. Utöver 

villkoret om att den anställde kvarstår i anställning är inlösen 

villkorat av att att aktiekursen för Bambuser uppgår till minst 5 

SEK. Samtliga optioner har samma villkor.  

 

Kostnaderna, personalkostnader samt kostnader för sociala 

avgifter, för optionsprogrammet fördelas över respektive 

intjänandeperiod (12 månader, 24 månader respektive 36 

månader) med start från tilldelningstidpunkten.  

Kostnader för räkenskapsåret 2022 uppgick till -14,3 MSEK 

(60,6) varav 16,5 MSEK (37,8) i personalkostnader och -30,8 

MSEK (22,8) i sociala avgifter.   

Med anledning av att den nuvarande aktiekursen understiger 

lösenkursen om 5,0 SEK per aktie, har det under året 

genomförts en upplösning av avsättning av sociala avgifter 

avseende optionsprogrammet, vilket ger en upplösning av 

kostnader under 2022 om 30,8 MSEK. Total avsättning för 

sociala kostnader hänförliga till optionsprogrammet uppgår 

därmed till 0 kr per 31 december 2022. För ytterligare 

uppgifter, se not. 

Bolaget har sedan tidigare gett ut teckningsoptioner i enlighet 

med vad som anges nedan. Teckningsoptionerna har getts ut 

bland annat som en del av incitamentsprogram till vissa 

nuvarande och tidigare styrelseledamöter, ledande 

befattningshavare och andra nyckeltalanställda. Samtliga 

uppgifter nedan om teckningskurs och antal aktier vartill 

teckningsoptionerna berättigar har omräknats, i enlighet med 

respektive teckningsoptionsvillkor, med anledning av vissa 

bolagshändelser som inträffat efter teckningsoptionernas 

utgivande. 

Under 2019 genomförde Bolaget två (2) optionsprogram som 

genom emission gav totalt 6 682 649 teckningsoptioner av 

vilka alla optioner blev tecknade. Teckningsoptionerna kan 

utnyttjas för teckning av aktier till en teckningskurs om 0,75 

SEK under nedan perioder: 

- En tvåveckorsperiod från och med den första dagen i varje 

kalenderkvartal, med den 1 oktober 2019 som startdag 

- Perioden 1 juli 2022 till och med den 30 september 2022 

- Varje teckningsoption berättigar innehavaren att teckna 1,34 

nya aktier i Bambuser.



2023 Teckningsoptioner Personaloptioner 

Utestående vid årets början 0 17 386 177 

Tilldelade under året 4 300 000 0 

Förverkade/återköpta under året 0 -12 442 509 

Inlösta/utgivna under året 0 0 

Utstående vid årets slut 4 300 000 4 943 668 

      

2022 Teckningsoptioner Personaloptioner 

Utestående vid årets början 7 672 336 12 994 531 

Tilldelade under året 0 5 519 640 

Förverkade/återköpta under året -4 580 614 -1 127 994 

Inlösta/utgivna under året -3 091 722 0 

Utstående vid årets slut 0 17 386 177 

 

Kostnader för optionsprogrammen tas i sin helhet i moderföretaget.



Not 12

 

 

Moderföretaget 
  2023   2022 

Utdelning   3 979  - 

Realisationsresultat  -197 372  - 

Nedskrivningar   -100   -50 

   -193 493  -50 

 

 

Not 13

Koncernen   2023   2022 

Räntor   5 799  382 

Valutakursvinst  9 807  9 828 

Valutakursförlust   -9 935   -4 456 

   5 671  5 753 

       

Moderföretaget   2023   2022 

Räntor   5 762  412 

Valutakursvinst  9 539  9 668 

Valutakursförlust   -9 607   -4 396 

   5 694  5 685 

Bambuser har ändrat princip för klassificering av valutakursvinster och förluster på likvida medel. 

Valutakursdifferenserna har tidigare redovisats som del av antingen rörelsekostnader (om förlust) eller övriga intäkter (om vinst). Från 

och med 2023 redovisas detta som finansiell intäkt. Jämförelsesiffror för 2022 har uppdaterats.     

 

Not 14

 

 

Koncernen 
  2023   2022 

Övriga räntekostnader 21  63 

Övrigt     -   117 

      21   180 

       

Moderföretaget   2023   2022 

Övriga räntekostnader 21   17 

      21   17 



Not 15

Koncernen   2023   2022 

Aktuell skatt   -68  -784 

Uppskjuten skatt     22   796 

   -46  12 

       

Avstämning av effektiv skatt     

Resultat före skatt   -278 358  -200 178 

       

Skattekostnad 20,60% 
(20,60%) 

  57 342  41 237 

       

       

Skatteeffekt av:      

Ej avdragsgilla kostnader -19 852  -998 

Ej skattepliktiga intäkter 4  1 

Avskrivning koncernmässig goodwill -8 096  -8 448 

Beräknad skatt  363  - 

Skatt hänförlig till tidigare år 210  - 

I år uppkomna underskottsavdrag -30 632  -31 720 

Övrigt   640  -60 

Utländsk skattesats   -25   - 

Summa     -46   12 

       

Moderföretaget   2023   2022 

Aktuell skatt   -53   -56 

   -53  -56 

       

Avstämning av effektiv skatt     

Resultat före skatt  -343 309  -158 484 

       

Skattekostnad 20,60% (20,60%) 70 722  32 648 

       

       

Skatteeffekt av:      

Ej avdragsgilla kostnader -40 945  -932 

Ej skattepliktiga intäkter 823  - 

I år uppkomna underskottsavdrag -30 600  -31 716 

Övrigt     -53   -56 

Summa   -53  -56 

 

 

 

 

 

 



Noter till Balansräkningen 
 

Not 16

 

Koncernen 
  2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 157 380  136 842 

Inköp   -  20 896 

Genom avyttring av dotterföretag -6 950   - 

Utgående ack anskaffningsvärden 150 430  157 738 

Ingående avskrivningar -63 316  -37 901 

Genom avyttring av dotterföretag 4 728  - 

Årets avskrivningar   -28 086   -25 415 

Utgående ack avskrivningar -86 674  -63 316 

Ingående nedskrivningar -971  -971 

Genom avyttring av dotterföretag 357   - 

Utgående ack nedskrivningar -614   -971 

Utgående redovisat värde 63 142  93 451 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 151 044  130 148 

Inköp     -   20 896 

Utgående ack anskaffningsvärden 151 044  151 044 

Ingående avskrivningar -60 534  -36 509 

Årets avskrivningar   -26 754   -24 025 

Utgående ack avskrivningar -87 288  -60 534 

Ingående nedskrivningar -614  -614 

Utgående ack nedskrivningar -614   -614 

Utgående redovisat värde 63 142  89 896 



Not 17

 

 

Koncernen 
  2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 206 198  206 198 

Genom avyttring av dotterföretag -205 043   - 

Utgående ack anskaffningsvärden 1 155  206 198 

Ingående avskrivningar -65 713  -24 477 

Genom avyttring av dotterföretag 104 230  - 

Årets avskrivningar   -39 526   -41 236 

Utgående ack avskrivningar -1 009   -65 713 

Utgående redovisat värde 146  140 485 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 1 155   1 155 

Utgående ack anskaffningsvärden 1 155  1 155 

Ingående avskrivningar -782  -556 

Årets avskrivningar   -227   -227 

Utgående ack avskrivningar -1 009   -782 

Utgående redovisat värde 146  373 

 

  



Not 18

 

Koncernen 
  2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 6 460  2 578 

Inköp   189  3 886 

Försäljningar/utrangeringar -13  - 

Omräkningsdifferens -40   -4 

Utgående ack anskaffningsvärden 6 596  6 460 

Ingående avskrivningar -1 796  -426 

Försäljningar/utrangeringar 5  - 

Årets avskrivningar  -1 440  -1 287 

Omräkningsdifferens 29   -83 

Utgående ack avskrivningar -3 203   -1 796 

Utgående redovisat värde 3 393  4 664 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 5 184  2 128 

Inköp   189  3 056 

Försäljningar/utrangeringar -   - 

Utgående ack anskaffningsvärden 5 373  5 184 

Ingående avskrivningar -1 297  -295 

Försäljningar/utrangeringar -  - 

Årets avskrivningar  -1 141  -1 002 

Utgående ack avskrivningar -2 438   -1 297 

Utgående redovisat värde 2 936  3 887 

  



Not 19

Moderföretaget       2023-12-31   2022-12-31 

Företag   Antal/Kap.  Redovisat  Redovisat 

Organisationsnummer Säte andel %   värde   värde 

Bambuser Incentive AB 50 000  50  50 

559205-1634 Sverige 100%      

Bambuser USA Corporation 100  0  0 

85-2801769 USA 100%      

Bambuser UK Ltd  1  0  0 

12870216  Storbritannien 100%      

Bambuser Japan GK  1  450  450 

0104-03-027101 Japan 100%      

Bambuser France SAS 100  53  53 

350261152 Frankrike 100%      

Bambuser Germany GmbH 25 000  260  260 

HRB 240254 B Tyskland 100%      

Jefferson AB  0  -  214 224 

559036-6257 Sverige 0%         

     814  215 038 

 

Aktier i Jefferson AB avyttrades den 15 december 2023 till Ravenmedia. Inför förvärvet avyttrade Jefferson AB de helägda 

dotterföretagen Relatable Limited och Relatable Inc till Bambusers helägda dotterföretag Bambuser UK Ltd och Bambuser US Corp. 

Förvärvet skedde till bokfört värde. Från och med 2024 har Relatable Limited och Relatable Inc ingen verksamhet och kommer 

likvideras under året.     

  



Not 20

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 13 293  7 065 

Tillkommande  70  7 408 

Avgående   -8 631   -1 180 

Utgående ack anskaffningsvärden 4 731   13 293 

Utgående redovisat värde 4 731  13 293 

 

Not 21

Koncernen   2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 6 270  2 770 

Tillkommande fordringar 946  5 688 

Reglerade fordringar -978  -2 188 

Omräkningsdifferens -3   - 

Utgående ack anskaffningsvärden 6 235   6 270 

Utgående redovisat värde 6 235  6 270 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Ingående anskaffningsvärde 4 912  2 022 

Tillkommande fordringar 738  4 912 

Reglerade fordringar -173   -2 022 

Utgående ack anskaffningsvärden 5 477   4 912 

Utgående redovisat värde 5 477  4 912 

 

Not 22

Koncernen   2023-12-31   2022-12-31 

Upplupna intäkter  646  1 076 

Förutbetalda leasingavgifter 53  771 

Förutbetalda kostnader 4 468   3 912 

   5 167  5 759 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Upplupna intäkter  646  1 076 

Förutbetalda leasingavgifter 53  272 

Förutbetalda kostnader 3 933   3 508 

   4 632  4 856 

  

  



Not 23

 

  
 

  Antal aktier   Kvotvärde per aktie 

Antal/värde vid årets ingång 211 235 385  0,05 

Antal/värde vid årets utgång 211 235 385  0,05 

Not 24

 

Koncernen   2023-12-31   2022-12-31 

Upplupna personalkostnader 9 279  15 904 

Upplupna övriga kostnader 5 456  10 870 

Förutbetalda intäkter 28 560   36 772 

   43 295  63 546 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Upplupna personalkostnader 9 183  15 600 

Upplupna övriga kostnader 5 169  6 345 

Förutbetalda intäkter 28 560   31 503 

   42 912  53 448 

 

 

 



Noter till Kassaflödesanalysen 
 

Not 25

 

Koncernen 
  2023-12-31   2022-12-31 

Avskrivningar  69 053  67 997 

Orealiserade kursvinster-/förluster -6  868 

Beräknad kostnad personaloptioner 6 237  -14 312 

Realisationsresultat försäljning Jefferson AB 85 426   - 

   160 710  54 553 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Avskrivningar  28 121  25 254 

Beräknad kostnad personaloptioner 6 237   -14 312 

   34 358  10 942 

 

Not 26

 

Koncernen 
  2023-12-31   2022-12-31 

Kassa och Bank   272 062   378 450 

   272 062  378 450 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Kassa och Bank   267 179   358 175 

   267 179  358 175 

 

 

 

 



Övriga noter 
 

Not 27

 

  
    

2023-12-31 

Till årsstämmans förfogande står   

Balanserat resultat  584 272 

Årets förlust   -343 362 

   240 910 

     

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 240 910 

   240 910 

Not 28 

 

Koncernen   2023-12-31   2022-12-31 

Företagsinteckningar 4 000   4 000 

   4 000  4 000 

       

Moderföretaget   2023-12-31   2022-12-31 

Företagsinteckningar 4 000   4 000 

   4 000  4 000 

Not 29

Den 31 januari meddelades att Bambuser utsett Jonas Lagerström till ny finanschef och operativ chef med omedelbar verkan. Han har 

dessförinnan under 16 månader arbetat som tillförordnad finanschef samt strategichef.      

   

Not 30

Bambuser AB (org nr 556731-3126) med säte i Stockholm är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market. Moderföretaget 

upprättar koncernredovisning för koncernens Dotterföretag i enlighet med not 19.  

  

Not 31

Totala tillgångar 

Justerat eget kapital som procent av balansomslutningen. 

Omsättningstillgångar som procent av kortfristiga skulder. 



Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 april 2024. 

Mazars AB 

 

 – Ordförande 

 – Styrelseledamot 

 – Styrelseledamot 

 

 – Styrelseledamot 

 

 – Styrelseledamot 

 – Styrelseledamot 

 – Styrelseledamot 

 

 – Verkställande direktör 

 – Auktoriserad revisor 



Till bolagsstämman i Bambuser AB 

Org. nr 556731-3126 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 

koncernredovisningen för Bambuser AB för år 2023. 

Årsredovisningen ingår på sidorna 6–42 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredo-

visningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 

en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets 

och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2023 

och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 

årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultat-

räkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 

standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 

oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 

god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 

ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen  

Detta dokument innehåller även annan information än 

årsredovisningen och koncernredovisningen. Den andra 

informationen återfinns på sidorna 1–5. Det är styrelsen och 

verkställande direktören som har ansvaret för den andra 

informationen. Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 

koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör 

inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 

information. I samband med vår revision av årsredovisningen och 

koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 

som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig 

utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 

koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även 

den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer 

om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 

information, drar slutsatsen att den andra informationen 

innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera 

detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och 

att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 

Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den 

interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 

årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några 

väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 

eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 

ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 

av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 

De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 

påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 

antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 

tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, 

upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 

alternativ till att göra något av detta.    

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller på misstag, och att lämna en 

revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig 

säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att 

en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 

finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 

misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 

användare fattar med grund i årsredovisningen och 

koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 
och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi 
drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn 
eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera 
uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. 



 

 

 

 

Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas 
fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en 
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger 
de underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild. 

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen för enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, 
övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är 
ensamt ansvarig för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 

planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 

måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 

revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna 

kontrollen som vi identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen och 

koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 

och verkställande direktörens förvaltning för Bambuser AB för år 

2023 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 

vinst eller förlust.  

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt 

förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 

ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 

verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 

moderbolagets och koncernens egna kapital, 

konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 

bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 

situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 

bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 

angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den 

verkställande 

direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens 

riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 

är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 

överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 

skötas på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 

med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 

styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 

avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 

är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är 

förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 

till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 

aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 

förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 

tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 

väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 

åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade 

beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 

som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som 

underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om 

förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Stockholm den 3 april 2024 

Mazars AB 

 

Michael Olsson 

Auktoriserad revisor 

 

 


